ADNMAURACTPALME FOPOMLIGROIC ORPYIrA TONBATTM

NOCTAHOBNEHUE
15,41 XD va_ 3454-17/1

r. Tonbatmn, Camapckoin obnactu

[ el

O BHeceHUH
HU3MEHEeHHH B TOCTAHOBJIEHHE aJIMUHHUCTPaLUH
ropozckoro okpyra Tonsstta ot 02.08.2019 Ne 2078-n/1
«O0 yTBepkIeHHH MYHHULHIAIbHON IIPOrpaMMBl
“TonpaTTH - ynuCcTHIN ropoa Ha 2020-2024 roas!”»

B coorBerctBUH ¢ pemeHueM Jlymbl ropoickoro oxpyra TonpsaTTH
ot 23.09.2020 Ne 675 «O BHeceHHH H3MEHEHHH B pelieHue JyMbl ropoiackoro
okpyra Tomesrru or 11.12.2019 r. Ne 427 «O OGromkere ropoJcKoro oxpyra
TonesarT Ha 2020 roa ¥ nJjiaHOBBIH nepnon 2021 u 2022 roxos», Ha OCHOBAHUH
IIOCTAHOBJIEHHS MIPHUH ropojackoro okpyra Tonestta ot 12.08.2013 Ne 2546-1/1
«O6 ytBepxkaenuu ITopsnka npuHATHA pelieHui o pazpaboTke, HOPMUPOBAHHUS U
peanu3alMK, OLEHKH 3(D(EKTHBHOCTH MYHHLHMIAIBHBIX IMPOrpPaMM TOpPOJICKOro
okpyra TonesaTTH», pYyKOBOACTBYACH YCTaBOM IOpoAckoro okpyra Tosbsrry,
aamuHucTpanus ropoackoro okpyra Tonsstru [IOCTAHOBJIAET:

l. BHecTH B MyHHUUNaNbHYI0 mporpamMMy «TONBATTH - YUCTBI ropon
Ha 2020-2024 roxae» (manee — Ilporpamma), yTBEpXKIACHHYIO IIOCTAHOBIICHHEM
agMuHUCTpauuu ropojackoro okpyra Tomesarta ot 02.08.2019 Ne 2078-1/1,
(razera «I"opoackue BemomoctH», 2019, 9 asrycra, 2020, 3 mapra, 17 ampens,
19 mas, 7 aBrycra), Cleayrouye U3MeHeHUs

1.1. B cronbue 3 ctpoku 7 Ilacnopra IIporpaMMer:
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1.1.1. B a6zane nepsoM uudper «3 651 070,0» 3amenuTs UUDpPaMH
«3 632 512,0».

1.1.2. B a63ane Bropom umbpsl «3 636 154,0» 3amenuTs uH(pamu
«3 617 596,0».

1.1.3. B a63ame Tpethem uudpsl «402 098,0» 3amenuts uHMppamu
«383 540,0».

1.2. B pa3nene 5 [IporpaMMsr:

1.2.1. B aGsaune nepsoM uubpsr «3 651 070,0» 3ameHuTs uUKMppaMu
«3 632 512,0».

1.2.2. B a63ane BropoM umbper «3 636 154,0» 3ameHuTs uHMbpaMu
«3 617 596,0».

1.2.3. B a6zaue Tperbem uudpsr «402 098,0» 3amenuts uMdppamu
«383 540,0».

1.3. B pasmene 7 Ilporpammsr tabmuiy «[lokasarend KOHEYHOro
pe3yibTaTa» H3JIOXKHTh B pefakuuu cornacHo Ilpunoxenuio 1 x HacTosiiemy
IIOCTAHOBJIEHHIO.

1.4, Tlpunoxenun Ne 1 x Ilporpamme H3JIOXKUTH B pPEeNaKIMH COTJIACHO
[TpunoxeHuIo 2 K HACTOALIEMY [1OCTaHOBJIEHHMIO.

1.5. B IMpunoxenun Ne 2 x I[Iporpamme B ctonbue 6:

1.5.1. B crpoke 1.2 umbpper «6722 890,9» 3amenuTs wuHppamMu
«6 770 816,9».

1.52. B crpoke 1.3 wudper «1 221 066,11» 3ameHuts uHdpamMu
«1 224 384,11».

1.5.3. B crpoke 1.4 mudpse! «7 307» 3aMeHuTh LUppamu «7 529».

1.5.4. B crpoke 1.6 uudpsl «465 981» 3amennts Luppamu «534 296».

1.5.5. B ctpoke 1.8 mudpsi «2 792,71» 3amenuts uudpamu «570».

1.5.6. B ctpoke 3.5 uu¢psl «6 6241,5» 3aMEHUTH 3HAKOM «-».

1.5.7. B ctpoke 3.9 uudpsl «2 512» 3aMEHUTh 3HAKOM «-».

1.5.8. B ctpoke 6.2 uudpsl «1 685» 3amenuts nudpamu «750%.
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2. OpraHu3allHOHHOMY YTPaBJIE€HHIO aJIMHUHHMCTPAIlMH TOPOJICKOrO OKpyra
Tonesattn (BnacoB B.A.) omy6iukoBaTh HacToslIee IMOCTAHOBJIIEHHE B rasere
«["opoackue BEJOMOCTHY.
3. KoHTponb 3a HCHOJHEHHMEM HACTOSALIEr0 IOCTAHOBICHHA OCTaBIIAIO

3a Co0OH,

[TepBrlit 3aMeCcTHTENb

rJaBbl TOPOJCKOrO OKPYFa:, W.H.Jlagsika



IMpunoxenue |

K NNOCTAHOBJICHHIO aAIMHHUCTPALIMH

or 1311 B0k IHBH-11)7

[Toxa3zaTeny KOHEUHOTO pe3yabTaTa MyHHIHIAIBEHON IIPOrpaMMBbI

HaumeHoBanue
rnokKasare’s
KOHEYHOIr 0
pe3yJibTaTra

En.

bazoro
e
3HAYEH
ue

ITnanupyemble 3Ha4YeHHs MOKa3aTeNs KOHEYHOTO pe3ysbTara

2020 r.

2021 r.

2022 1.

2023 r.

2024 r.

2

4

9

6

7/

8

9

ITnomane
TEPPUTOPHI
obuero
MOJIb30BaHM,
IKHMITBIX
KBapTAJIOB U
00BeKTOB
03eJIeHeHHs, Ha
KOTOPBIX
NPOBOIATCS
paboTsl o
COZIepXKaHHIO

TBIC.
KB. M

11954.8

10522,0

11155,6

11173,0

10780,8

10780,8

Jons mioniaan
TEPPHUTOPHIA
obero
NO/Ib30BAHMA, HA
KOTOPBIX
npoBeieHa
aKapuLMHAs
obpabotka, ot
obweit niomanu
TEpPUTOPHIA
obmero
OJIL30BaHMs
rOpoJICKOro
OKpyra
Tonpsarru,
Tpebyromux
aAKapULUIAHOMN
obpaboTku

%

38,8

52,3

52,3

52,3

63

63

Jlons rutomanu
TEPPUTOPHU
MecT
norpebeHus
(3axopoHeHus)
ropo/ICKOro
OKpyra, Ha
KOTOpO#
NIPOBOIATCA
paboThI 1o
COJIEpPIKAHUIO

%

99,5

99,5

99,5

100

100

%,/ Hapg/ &%



4 | KonuuecTBO
Mpa3iHAYHO
ohOpMIIEHHBIX
00BEKTOB

IIT.

11

12

5 |KosuuecTBo IUT.
JKUBOTHBIX,
OTJIOBJIEHHBIX H
HAIPaBJICHHBIX

Ha coaeprkaHue

544

619

IMokasarenu (MuaukaTopsl) CTpareruu

6 |Inowans M2

TEPPUTOPHI
obmiero
T0JIb30BAHUS,
OYMIIEHHBIX OT
Mycopa nocie
OCEHHEe-3UMHEr0
nepuosa

13 491 000

13 491 000

13 491 000

13 491 000

13 491 000

ropozckoro okpyra TonesaTTi

Llenerbie nokasaTeny (MHAMKaTOPBI) HALMOHAIBHBIX U (helepabHBIX TIPOEKTOB B 4aCTH, KacaloLieHes

K " -

* KonuuecTBO )XABOTHBIX O€3 BIIa/IeNbLIEB, IUIAHUPYEMBIX K OTJIOBY H COJICPIKAHUIO.

**MeponpusiTusi MyHHUIHNAIBHON IPOrpaMMbl HE TPEAyCMOTPEHbI HAIUOHAIBHBIMH

(benepalbHBIMH IPOEKTAMH.

H
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